ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TÂN

Số: 03/BB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Minh Tân, ngày 03 tháng 02 năm 2025

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025

Thực hiện Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND xã Minh

Tân về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025;

 Hôm nay, vào hồi 16 giờ 30 phút ngày 03 tháng 02 năm 2025;

 Địa điểm: Văn phòng UBND xã

  Thành phần:

  Đ/c Hoàng Văn Thành   Chủ tịch UBND xã

  Đ/c Trần Văn Lâm                    Phó chủ tịch HĐND xã

  Đ/c Lê Thị Thu Nga                Tài chính- Kế toán xã

  Đ/c Hoàng Thị Thành             Văn phòng- Thống kê xã

Cùng các đồng chí cán bộ, công chức trong UBND xã.

 Nội dung: Tiến hành lập biên bản kết thúc công khai số liệu dự toán ngân

sách năm 2025.

 Trong 30 ngày, UBND xã đã tiến hành công khai số liệu dự toán ngân sách

năm 2025 tại phòng một cửa UBND xã, UBND xã không nhận được đơn thư, ý

kiến nào liên quan đến số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của các tổ chức và

công dân trên địa bàn xã.

Người lập

Hoàng Thị Thành

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

		2025-02-11T08:37:10+0700

		2025-02-11T13:53:10+0700